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Sammanfattning

I samband med införandet av SDV kommer inskrivnings och beställningsprocesserna att bli 

påverkade. 

Dels det som rör inskrivning av patient, men även det som gäller beställningar av transporter 

kopplande till patient samt lokalvård (smitt-, akut- och slutstäd). Moment som att sitta i telefon för att 

beställa transport och lokalvård eller kommunicera med annan vårdavdelning försvinner och ersätts 

av ett digitalt förfarande i systemet. Regionservice kommer att ta över arbetsuppgifter från vården 

och utföra fler tjänster i samband med införandet av SDV än vad som görs i dagsläget. 

Detta kommer att gälla för samtliga sjukhus och orter inom Region Skåne.



Dokumentet kommer att beskriva förändringen utifrån fyra 

huvudrubriker: 

• Förändring i patientens väg från akuten till avdelning vid inskrivning i slutenvården.

• Förändring vid manuell beställning av transport.

• Förändring vid manuell beställning av lokalvård.

• Förändring i samband med slutstäd vid utskrivning eller överflyttning av patient.



Patientens väg från akuten till 

avdelning vid inskrivning i 

slutenvården. 
Patient söker vård på en akutmottagning för symtom. Beslut blir taget 

att patienten behöver skrivas in för vidare vård. Här beskrivs det steg 

för steg för alla som är inblandade i kedjan, akutmottagningen, 

vårdplatskoordinatorn, transport och mottagande enhet



inskrivning i slutenvården



Manuell beställning av transport
Flödet beskriver hur man manuellt beställer transporter inom sjukhuset.



Flödet för manuell beställning av transport



Manuell beställning av lokalvård
Flödet beskriver hur man manuellt beställer lokalvård.                                        

(Smitt eller akutstäd.)



Flödet för manuell beställning av lokalvård



Slutstäd vid utskrivning eller 

överflyttning av patient
Flödet beskriver hur slutstäd automatiskt skickas ut till lokalvårdare vid 

utskrivning eller överflyttning av patienten.



patient
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